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Olsztyn, dnia 44 08.2010 r.

L.dz. 90 — 2302/21/1a/ MG/2010

Nr postępowania : 63/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomo ści

uczestników post ępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na „ Dostawę aparatury specjalistycznej oraz wyposa żenia akwarystycznego do

Centrum Akwakultury i Inżynierii Ekologicznej " w ramach projektu finansowanego z Programu

Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 — 2013 pt. „ Rozbudowa, mode rnizacja

i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno — badawczych technologii, jako ści

i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności ".

Działaj ąc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiaj ący

przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 32:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 32 — Drobny sprzęt akwarystyczny): 

Czy zamiast jednej grzałki 800-1500W mogą znaleźć sie grzałki 500W(trzy sztuki) (grzałki o mocy

1500W do basenów z rybami s ą praktycznie niedostępne na rynku)?

Odpowiedź : 

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż dopuszcza mo żliwość zaoferowania grzałki o mocy 500 W. Zamawiaj ący

zawiadamia, iż Oferent ma możliwo ść zaoferowania: 1. Grzałek o mocy 500 W lub 2. Grzałek

o mocy 1500 W. W zale żności od mocy zaoferowanej grzałki należy dostarczyć :

• grzałka o mocy 500 W — 90 szt.
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• grzałka o mocy 1500 W — 30 szt.

Zamawiaj ący zaznacza, iż istnieje możliwość zaoferowania tylko jednego wariantu. Jednocze śnie

Zamawiaj ący informuje, iż dokonał w tym zakresie stosownej zmiany specyfikacji istotnych

warunków zamówienia.

Pytanie nr 2 (dotyczy cz ęści nr 32 — Drobny sprzęt akwarystyczny): 

Czy dyfuzory silikonowe musz ą mieć CE lub deklaracje zgodności ponieważ nie jest to część

elektryczna i na takie akcesoria nie wystawia sie ce rtyfikatów?

Odpowiedź : 

Zamawiaj ący wyjaśnia, iż nie wymaga, aby dyfuzory silikonowe posiada ły certyfikat CE lub

Deklarację Zgodno ści. Zamawiaj ący zawiadamia, iż dokonał w tym zakresie stosownej zmiany

specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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